

## Câmara Municipal de Potiretama

## PAUTA DA 017<sup>a</sup> (DÉCIMA SÉTIMA) SESSÃO ORDINÁRIA DA 10<sup>a</sup> (DÉCIMA) LEGISLATURA (2025 - 2028) - 1<sup>o</sup> PERÍODO (01/01/2025 À 31/12/2026) DE 22 DE AGOSTO DE 2025

## **ORDEM DO DIA**

## PROJETO DE RESOLUÇÃO

**Projeto de Resolução: 002/2025 - Ementa:** CRIA A ESCOLA DO LESGISLATIVO DE POTIRETAMA, NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Autoria: 1/3 dos Vereadores da Câmara -

Projeto de Resolução: 002/2025 - Ementa: CRIA A ESCOLA DO LESGISLATIVO DE POTIRETAMA, NO

ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Autoria: 1/3 dos Vereadores da Câmara -

Cleverlandio Pereira Bezerra Presidente

Câmara Municipal de Potiretama
CNPJ: 41.286.634/0001-30
www.camarapotiretama.ce.gov.br/sessoes/511

aLegislativo Página(s) 1 de 1